
ZARZĄDZENIE NR 274/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozwiązania  Gminnego Biura Spisowego w Gminie Kaźmierz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 marca 2022 r. rozwiązuję  Gminne Biuro Spisowe powołane celem przeprowadzenia 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C772D4E3-DFDF-4154-97CB-CB6FAF4AC2EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


